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' . . ,  . .. 1.  Te miratoje pjesemarjen e s.;hc.qaics "f,:-!s.i C , - ! . Z ; . ! ~ .  5a:s-i iic :\'e11dil1-,2rjea' Ile 
. ., Memorandumin e Mirekupti:nil. '-Per ~;;t>z;na;je:;l F s1;.::;4::; ;:? 2~1;~. lie mb]e~i]?;et 

e Keshillit Basl~kiak dlle ,yomisIcneisr-. :;e i;rs!.!;i!il &z:;:-;i.t;; ' -  
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2. Te pasqyrohet ne fvllemorandum pjei>;;c:rr e 5h!3;i:tc:, -" .:!-;c.i: i (jrh\te, Barazj ne 

Vendimarje" 
3.  Per zbatimin e ke1i-j i,endj:ni I:il;ii-k&c.; sF[;:;ciEl~, : - i : : ,~ i i ; l l  . ' .,. iieshkial; dhe 
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Drejtoria Juridike. 
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4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dile pas t;np:ijcs. 
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